Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»
(УГТУ)

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное

(утв. приказом от 23.09.2016 № 483 )

«__22__» _____09___ 2016 г.                                                          г. Ухта                                                                                               № ___07___

         Председательствующий – Э. З. Ягубов, проректор по УР

Члены комиссии: А. Р. Эмексузян, заместитель председателя;

И. А. Попова, главный бухгалтер;

А. Б. Мяндина, начальник УО;

И. В. Литвинов,а начальник ОСЗС;

А. В. Качесов, председатель ППО УГТУ

Нефтегазстройпрофсоюза России;

Г. С. Иванов, председатель студсовета

Н. П. Демченко, директор ИГНиТТ;

Г. И. Пименова, директор СТИ;

М. К. Петров, директор ИнЭУиИТ;

В. В. Завьялов, директор ИИ.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О переводе с платного обучения на бесплатное

Соответствует оригиналу

СЛУШАЛИ: Председателя комиссии Э. З. Ягубова о переводе с платного обучения на бесплатное

№ Ф.И.О. Форма

обучен

ия

Курс, группа,

институт

Дата

поступления

заявления

Наличие

вакантных

г/бюджет.

мест

Средний

балл за

последние 2

семестра

Дополнительная

информация

ПОСТАНОВИЛИ

1. 1 Безденежных

Денис

Михайлович

очная

форма

обучения

ГД-13

ВФ

22.09.16 21 4,10 Личное заявление с

ходатайством директора

филиала и с резолюцией

ректора.

Перевести с

платного обучения

на бесплатное с

22.09.2016

2.  Казаченко

Александр

Владимирович

очная

форма

обучения

ГД-13

ВФ

22.09.16 21 4,00 Личное заявление с

ходатайством директора

филиала и с резолюцией

ректора.

Перевести с

платного обучения

на бесплатное с

22.09.2016

3.  Килеженко

Владимир

Михайлович

очная

форма

обучения

ГД-13

ВФ

22.09.16 21 4,10 Личное заявление с

ходатайством директора

филиала и с резолюцией

ректора.

Перевести с

платного обучения

на бесплатное с

22.09.2016

4.  Сажин

Анатолий

Владимирович

очная

форма

обучения

ГД-13

ВФ

22.09.16 21 4,10 Личное заявление с

ходатайством директора

филиала и с резолюцией

ректора.

Перевести с

платного обучения

на бесплатное с

22.09.2016

5.  Салов

Александр

Владимирович

очная

форма

обучения

СД-13

ВФ

22.09.16 5 4,50 Личное заявление с

ходатайством директора

филиала и с резолюцией

ректора.

Перевести с

платного обучения

на бесплатное с

22.09.2016

6.  Солоденко

Юлия

Андреевна

очная

форма

обучения

НГД-15

ВФ

22.09.16 1 5,00 Личное заявление с

ходатайством директора

филиала и с резолюцией

ректора.

Перевести с

платного обучения

на бесплатное с

22.09.2016

7.  Чибышев очная ГД-13 22.09.16 21 4,00 Личное заявление с

ходатайством директора

Перевести с

платного обучения

Соответствует оригиналу

Александр

Сергеевич

форма

обучения

ВФ  филиала и с резолюцией

ректора.

на бесплатное с

22.09.2016

         Председатель                                                                                         Э. З. Ягубов

 Члены комиссии:

Проректор по ЭВ                                           А. Р. Эмексузян

Главный бухгалтер                                             И. А. Попова

Начальник УО                                                  А. Б. Мяндина

Начальник ОСЗС                                          И. В. Литвинова

Председатель ППО УГТУ                               А. В. Качесов

Председатель студсовета                                    Г. С. Иванов

Директор ИГНиТТ                                         Н. П. Демченко

Директор СТИ                                                Г. И. Пименова

Директор ИнЭУиИТ                                          М. К. Петров

Директор ИИ (СПО)                                        В. В. Завьялов